
令和 2年４月 9日 

 

桑名杯レディーステニス大会（一般の部・60歳以上の部） 

2020東京都支部ダブルス大会Ｃ級 

第 18回ピンクリボンレディーステニス大会 東京都大会 

参加費の返金について 

ＪＬＴＦ東京都支部 

支部長 佐藤千枝 

 

ご連絡が遅くなりまして、大変申し訳ございません。 

新型コロナウィルス感染拡大防止の為に、下記の大会開催を中止・延期とさせて 

いただきました。つきましては、参加費の返金について、お知らせをいたします。 

何卒ご理解を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

1. 桑名杯レディーステニス大会（一般の部・60歳の部）と 

2020東京都支部ダブルス大会Ｃ級 

① 桑名杯レディーステニス大会（一般の部） 

返金額「1組 3,200 円」 

② 2020東京都支部ダブルス大会Ｃ級 

返金額「1組 4,200 円」 

  ※これまで大会準備に要した費用（ドロー会議等）が発生している為、 

大変恐縮ではありますが、事務手数料として 1 人 150円「1組 300円」を 

差し引かせて頂きます。 

③ 桑名杯レディーステニス大会（60歳以上の部） 

返金額「1組 4,000 円」 

ドロー会議等を行っていないので、事務手数料を計上せず、全額返金と 

させていただきます。 

   

2. 第 18回ピンクリボンレディーステニス大会 東京都大会 

返金額「東京都支部会員 1 組 7,000円、フリーの方 1人+1,000 円」 

申込み締切り前に中止を決定した為、全額返金とさせていただきます。 

 

3. 返金方法 

各地区より返金いたします。 

担当者より返金方法等について改めてご連絡いたします。 

 ※金融機関により振込み手数料をご負担いただくことがあります。 

 

クラブ代表者様には大変ご迷惑とお手数をおかけいたします事をお詫び申し 

上げます。引き続きご協力のほど宜しくお願いいたします。 

 

 【問合せ先】  支部トーナメント委員長 土生（070-6518-5657）まで 

 

                                    以上  


